
ZARZĄDZENIE NR 289/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 279/2020 Burmistrza Wołomina z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego wprowadza się zmianę w ten sposób, że w § 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: „1) Halina Bonecka – 
przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54642BCA-401F-4750-AB10-157957FA370F. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 5


